او افزود: »من عاشق هیلی‌ام، او همه چیز را هماهنگ کرد و جاستین
هم لطف داشــت که این اتفاق بیفتد. او واقعاًً الگوی من است«. در مورد آلبوم
چهــارم خود، آیلیش فعلًاً حرف زیادی نزد و با لبخندی شــیطنت آمیز گفت:
»نمی‌دانم... باید ببینیم«. فیلم »بیلی آیلیش: تور اجرای زنده سه بعدی« قرار

است در ۷ مه ۲۰۲۶ )17 اردیبهشت 1405( اکران شود.